www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

7 ~7 Rasaerba e Tondeuses e Lawn Mowers
// / / i/‘/ Rasenmiiher o Cortacesped o Gazonmaaimachines

'RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS
ONDERDELEN

mod. PRIMAVERA 500/E

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de
mod. PRIMAVERA 500/E "TAV.1

] 01/1995
170 —

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

mod. PRIMAVERA 500E TAV.1
N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES ~ RECAMBIOS Q

part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN

1 10393103 g:glcg?ock %rtf);ehr?ttlastung gggﬁho 1

2 vovaso | g | ginaprer | gsespeler |

o toommoo |Memtoe  [mempr | memper 1| s
i todsce | memtoe  [mempor | erplr 1| TR
5 20281800 | eorou. {‘r‘eek’ggng 4 | M6NYLON
7 20135324 %%S;%E;ggztgtcher .ger‘:sfgﬁtg?(o?g:ij:lgesate ﬁr?liteorsigz]?:si%rac{? 1

8 20135720 ;ié?e:,utofilettame \éighane ;%Trig:fautorroscante 21 Té);_l")%zg
o mumo | comelogenre  [becctedat  [cosoderete, |

10 1otasss0 | e i 1
Rl PR | > o ot 2 | gsane
2 o wteecngen ooy | esocmien |5

13 10135294 | U013 foue rueda 2 @210
1410121900 | fumrere Riooieas: oneiger :
(15 toz7ston | pendelachsica  ondgle et s | o
16 10120090 ‘ \sliésewma \éics:hraube ts%rr?riggf 4

17 10114808 7:;?580 ruota &g‘;‘;’?" | 4

16 1orasees | wspotaos [ misuariers | e oo L _
18 10428900 | prcele onele grandle 2| ow |
20 201017 00 Yt luerca 4 M10
21 10135113 | e e | e renge | onderci hanareep |

2 7104024 01 ;icg?ew V‘éics:hraube ts%rrwgzi 2 rHais?o
2 t0szecy |Sxtosgalto | sermvapmtn | werapsomita | 5 |y

20 10402402 | ordels e granae 2| oss
25 10281200 | SpBOT0 suppor | gopore ‘

26 10501250 | 'ondelia ‘ondelle it 4 @ 4112
27 201357 30 \éi(t:erae:lutofilettante r\gghraube ts%rr?riggfautorroscante 4 Té:ggzzg

171 '01/1995



www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

mod.PRIMAVERA 500E "TAV.1
N.ord. - N. pleces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS | Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN |
55 103848 00 ﬁgi)?"e“a Gavette :B?g’e‘a 1 4xdxa1
s tossann |basocomimolos  londducartes et | bsse curemcter |
57 20382300 \ég?ew r‘éighraube 72%?:2& 4 ngEzs
s towssea eromoos  peetmoes |speme |
59 10121353 [jhhoscocca :ﬁ‘;‘g‘;’?" Laop;” B
50 10135350 plel mnguck  sfandesmg 3
61 10135343 [uspole foatee pagader E ,
62 09135018 Soo0CR el A
6 torsies pEmdadeie |gimget | meeee
64 10135230 asta "Si%gb gf‘afr’]z K
s toueszap | rolscnauan | e g > | e
o tozowoo | pEoe e s :
67 10135210 gﬁ“o gggftw S@‘?{”“’ 1
o t01aszan | TSI 1
o torsaso | s owwase g
0 101aszen | caer <=
M tomsrre | pEdlache | guinguce | manta e |
72 10135188 gﬁf&i@g’ttm %?ﬁzwknopf ggcl}s;ador 1
73 10135220 ;‘gﬁ‘% fessort muelle 1
74 10135190  23a fige 2%”;% 1
' tomszo |fmaseo | jever pance w
7 w0rasero | O et copee :
r torseso | Eeatewre | gmmaan |epdeaneo |
78 10120084 (U012 foue ueda 2 @170
7o 101000 | SHE ApClore | cuterdeplnion | g deprotceon |
80 20 4049 oo | dado sorou erca 3 | M8NYLON
173 '01/1995



www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

mod. PRIMAVERA 500E TAV A
M.ord. - N. pleces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N, SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
vite autofilettante vis tornillo autorroscante TCTC
28 20734900 screw Schraube schroet 1 @ 4,3x16
anello di fermo bague d'arret anillo sujecion
29 10395703 fock ring Sperring houder 1
fermacavo arret de cable sujetacable
30 10406903 cable lock Kabelhalter kabelhoulder 1
vite Vis tornillo TTSQ
31 10830800 sCrew Schraube schroef 4 M6Ex40
; ' piastrina plagque placa
32 10135640 plate Platichen plaatje e
. paratoia deflecteur deflector
33 10135078 deflector Prailschutz defelctor 1
molia ressort muelle
34 10135090 spring Feder veer !
p tirante entretoise tirante
35 10135080 tie rod Zugstange trekstang 1
vite vis tornillo TE
36 10830300 screw Schraube schroef 2 M5x16
convogliatore deflecteur deflector
37 10135050 deflector Prallblech deflector 1
d vite autofilettante vis tornillo autorroscante TCTC
38 10396100 screw Schraube schroef 2 & 3,9x22
. fissacavo arret du cable fija cable
39 10389103 cable lock Kabel halter kabelhouder :
rondelia rondelle arandela p .
40 10284700 washer Scheibe borgring 1 @ 5/15/1,5
dado ecrou tuerca ;
41 20282100 i Mutter moer 3 M5 NYLON
lama lame cuchilla N
42 10 1206 80 blada Klinge mes 1 cm.46
vite lama vis tornillo
43 103806 03 SCrew Schraube schroef 1
rondella rondelle arandela
44 10135380 washer Scheibe borgring 3 @ 8/30
rondella dentellata rondelle arandela
45 2048062 00 washer Scheibe borgring 7 @ 8E
. dado ecrou tuerca .
46 201063 00 nut Mutter moer 3 M8
supporto lama support lame soporte cuchilla
47 10397003 bearing blade Messerhalter messenhoulder 1
coprimotore completo | carter motor complete | cubremotor completo
48 10135518 motor housing Motorgehduse complete motorkap 1
49 20 1176 83 | ventola helice helice 1 LEROY @ 14
203974 03 | cooling fan Lifterrad ventilator 1 IBMEI @ 17
sg 10781700  condensatore condensateur condensador 1 | LEROY 20pF
10 3921 00 | condenser Kondensator condensator 1 IBME] 12 pF
51 10 3977 00 motore autofrenante moteru avec frein motor autofrenante 1 D22 PF
motor with brake Elektromotor mit Bremse | motor met rem LEROY 16800 W
motore autofrenante | moteur avec frein motor autofrenante IBME!
52 10397300 motor with brake Elektromotor mit Bremse | motor met rem 1 1600 W
‘ vite vis tornillo TE
53 101358 70 screw Schraube schroef 3 M8x 75
P rondelia rondelle arandela
54 10114200\ ocher Scheibe borgring 7 o8
172 ~— 01/1995

lhr Ersatzteilspezialist im Internet

e






